22/06/2021 SEI/IFMG - 0876633 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=999672&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Formiga
Diretoria Geral

Gabinete do Diretor Geral
 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG

3733228434  - www.ifmg.edu.br

                                                 EDITAL 25/2021
EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA ADMISSÃO EM DISCIPLINAS

ISOLADAS
OFERTAS PELO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS FORMIGA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.173, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso de suas atribuições legais e das que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475/2016 de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2,
pág. 17. Retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho
de 2016, Seção 2, pág. 22. Considerando a prerrogativa regulamentar de se admitir alunos especiais no
Mestrado Profissional em Administração.

RESOLVE:

Art. 1º  Tornar público a resultado da homologação das inscrições do processo seletivo para disciplinas
isoladas do Mestrado Profissional em Administração, conforme o quadro a seguir:

                                                                                      HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO                  NOME
CANDIDATO SITUAÇÃO                                          OBSERVAÇÃO

1 Cristina Gonçalves Bretas APROVADO
2 Wesllay Carlos Ribeiro APROVADO
3 Alex Sandro Alvarenga Arouca APROVADO
4 Lucas Campos de Andrade APROVADO
5 Luana Aparecida da Costa APROVADO

6 Claodet maria dos santos
martins APROVADO

7 Suelem Correia Garcia APROVADO
8 José Ronaldo do Nascimento APROVADO
9 Sérgio Matheus de Castro APROVADO

10 Ana Carolina Guimarães REPROVADO Conforme seção 1.6.1 item 4 e seção 1.7 item
2 do Edital nº25/2021.

11 Patricia Fátima Rodrigues
Pereira APROVADO

12 Carina Michelle de Oliveira
Dias REPROVADO Conforme seção 1.7 item 2 do Edital

nº25/2021.
13 Natan Felipe Silva APROVADO
14 Nara Teixeira Rodrigues APROVADO

15 Fernanda Patricia das Graças
Teixeira APROVADO

16 Kelma Maria Leal Faria APROVADO
17 Natalia Loures Neves APROVADO

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/06/2021

22/06/2021 SEI/IFMG - 0876633 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=999672&infra_siste… 2/2

18 Antônio Eustáquio Santos APROVADO
19 Cláudia Maria de Sousa Freire APROVADO

20 Lívia Franciele da Silveira
Donini Grassmann APROVADO

21 Thais Souza e Silva APROVADO
22 Daniel Bolina APROVADO
23 Ronan Domingues Vieira APROVADO
24 Ramon de Souza Lima APROVADO
25 Brenda Melissa Fonseca APROVADO
26 Fernanda Paula Vieira APROVADO

27 Janieila Paula Passos
Magalhães APROVADO

28 Christian Gonçalves APROVADO
29 Nara Miranda e Castro APROVADO

30 Krishnamurte Weyl Souza
Costa APROVADO

31 Silvany Pessoa Morais APROVADO

32 Priscila Ferreira Souza REPROVADO Conforme seção 1.6.1 item 3 e 4 e seção 1.7
item 2 do Edital nº25/2021.

33 Drusco Elfo Decimus de Faria APROVADO
34 Bruno Barbosa de Souza Santos APROVADO

35 Luana Rodrigues Ferreira
Palhares REPROVADO Conforme seção 1.6.1 item 3 do Edital

nº25/2021. Documento ilegível.
36 Júlio César Silva Faria APROVADO

37 Ana Carolina Barbosa
Scarmato Duarte APROVADO

Art. 2º Registre-se e publique-se

Formiga, 22 de junho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Washington Santos da Silva, Diretor(a) Geral, em
22/06/2021, às 13:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0876633 e o código CRC 3BA885B2.

23211.001022/2021-40 0876633v1